

1160682-41	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-42	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-43	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-44	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-45	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-46	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-47	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-48	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-49	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-50	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-51	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-52	Преподаватель (общеобразовательный цикл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
	Обслуживающий персонал																					
1160682-53	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-54	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-55	Уполномоченный по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-56	Менеджер по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-57	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-58	Ведущий бухгалтер с обязанностями кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-59	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-60	Ведущий бухгалтер с обязанностями калькулятора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-61	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*
1160682-62	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет*

1160682-85А (1160682-83А)	Парикмахер учебной парикмахерской	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-86А	Парикмахер учебной парикмахерской	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-87А (1160682-86А)	Парикмахер учебной парикмахерской	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-88	Маникюрша-педикюрша учебной парикмахерской	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-89	Заведующий учебной автомастерской	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-90	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
1160682-91	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
1160682-92	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-93	Администратор культурно-досуговой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160682-94	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

Хабидуллин М.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-производственной работе

Щелетина Н.И.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.19

(дата)

Преподаватель технического отделения

Власенко А.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.19

(дата)

Председатель профсоюзной организации

Ивашкина Н.А.

ции

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.19

(дата)

Специалист по охране труда

Литвиненко Е.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.19

(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657

(№ в реестре экспертов)

Нога Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

18.11.2019

(дата)